
Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

7
2017 г. №

Москва

О назначении стипендии Правительства Российской Федерации

на 2017/2018 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 29 августа 2017 года № 859 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить стипендию Правительства Российской Федерации
Степанову Егору Андреевичу, студенту 4 курса факультета подготовки 
специалистов для судебной системы (юридический факультет) очной формы 
обучения Северо-Западного филиала федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский 
государственный университет правосудия» по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция с 1 сентября 2017 г. по 31 августа 2018 года в размере 
1440 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Северо-Западного филиала.

Ректор В.В. Ершов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Начальник УМУ

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Заместитель начальника отдела 
организации учебно-методической работы

СОГЛАСОВАНО:
Проректор
по финансово-экономической работе 

Начальник планово-финанрр^ого отдела 

Главный бухгалтер 

Начальник отдела филиалов

Т.В. Казакова

С.В. Долотова

В.П. Сапронов 

О^-. Ермолаев 

С.А. Коростиль 

Т.В. Бессонова

Рассылка:
Проректор по финансово-экономической работе - 1 экз. 
УМУ - 1 экз.
Бухгалтерия -  1 экз.
Планово-финансовый отдел - 1 экз.
Отдел филиалов -  1 экз.


